
Spole enství He manova 455/45, Praha 7 
Pr jezd v dom  H456/43 

 
 

  Dopis „do vlastních rukou“ je od firmy CENTRA, která je správcem domu 
H456/43 a jedná z pov ení výboru SVJ v tomto dom .  Já nechápu, pro  zvolili 
tuto formu dopisu a „nutí“ tak mnoho lidí k celkem zbyte né cest  na poštu. 
Proto to vlastn  píšu: doru ovatelka to stejn  nakonec (myslím asi po 14-dnech)  
dá do schránky. 
  Je pravda, že ten pr jezd je soukromá cesta (v majetku spoluvlastník  domu 
H456/43). Právo volného pr jezdu a pr chodu mají (z v cného b emene) 
pouze nájemci garáží (a kancelá í) ve vnitrobloku, nikdo jiný. 
 Lidem v H456 vadí, že to málokdo respektuje. 
 (V tšina lidí se ídí komunistickou zásadou „co je tvoje, to je moje, ale co je moje, 
do toho ti nic není“) 
 
1.7.2015   Slavomír Krasnický 
   
 

 
  



Pan/ l
Krasnický S|avomír
Heřmanova 455
170 00 Praha 7

V Praze dne: 22,  června 2015
Vážený pane, Vážená paní,

z pověření výboru SVJ Heřmanova 456, bychom Vám chtě| i  sdě| i t  nás|edující dů|ežité informace.

Vlastníc i  domu č. p,  456, Heřmanova 43,  Praha 7 -  Ho|ešovice (dá|e jen dům Heřmanova 456143) proved| i
ce|kovou opravu průjezdu, který je součástítohoto domu (průjezd na pozemekp.č.1718/6 k.ú. Ho|ešovice).  Př i
této pří|ežitosti by Vás chtě|i upozornit na skutečnost, že vlastníci domu Heřmanova 456/43jsou trvaIe zatíženi
znáčňými-ňák|adýná-Úďižbu a oprávy tohoto průjezdu tak, aby by| zajištěn jeho ná|ežitý stav.

Neukáznění uživate|é průjezdu zatěžují obyvate|e domu Heřmanova 456/34 značným h|ukem a ot řesy
projíždějících aut či  manipu|ací s nák|ady v průjezdu, jakož i  znečišťováním a poškozováním tohoto průjezdu,
jako např .  př i  procházení se psy,  odpadky,  vanda| ismem, odk|ádáním nepot řebných předmětů do průjezdu
apod. V neposIední řadě obyvateIe domu obtěžuje nevhodné chování osob V průjezdu, jako např .  noční
shromažd'ování m|ádeže, kteřív průjezdu poprjejía h lukem narušují k| id obyvate| domu.

S cí|em zajistit čistotu a pořádek v průjezdu domem Heřmanova 456/43, a to nejen v zájmu obyvatel tohoto
domu, a|e i  v  zá jmu všech uživate|ů průjezdu, Vás proto jménem v|astníků jednotek v domě Heřmanova 456/43
žádáme o dodržování násIedujících pravide| pro průchod a průjezd uvedeným průjezdem:

Průjezd není určen pro jiné úče|y, než je průchod a průjezd.
Průjezd je zakázáno znečištbvat, poškozovat ani v něm odk|ádat jakéko|iv věci.
Neprocházejte průchodem se psy'
V průjezdu se chovejte oh|eduplně a nerušte k|id obyvate|ů domu.
V průjezdu je zakázáno kouřit, požívat aIkoho| ani j iné návykové |átky.
MinimaIizujte užívání průjezdu k činnostem, jež by mohty způsobit narušení výše uvedených pravide|, moh|y
by průjezd znečistit či poškodit či narušit k|id v domě, a to např' vynášením či vyvážením komuná|ního či
jiného odpadu. V případě nezbytnosti využití průjezdu pro tyto úče|y kontaktujte, prosím, Spo|ečenství
v|astníků jednotek Heřmanova 456, Praha 7, za úče|em dohody o podmínkách, jimiž se zajistí, aby těmito
činnostmi nedošlo k poškození nebo znečištění průjezdu nebo k narušení klidu v domě.

Vezměte, Iaskavě na vědomí, že daný prů;ezc je soukrorným majetkem viastníků cjomu ileřmanova 456/43 a
neníprůjezdem veřejným, př ičemž právo průchodu a průjezdu průjezdem domu Heřmanova 456/43 svědčía
může svědčit  na zák|adě věcného břemene jen osobám, s n imiž toto by|o či  bude sm|uvně s jednáno s v|astníky
domu Heřmanova 456/43 (t j '  v  současné době se jedná jen o osoby takto zapsané v katastru nemovitostí,  t j .  o
v|astníky pozemků p. č. L71'8 l2,171'816, !72t/2), j iným osobám niko l i .  Vzh|edem k tomu, že maj i te|  pozemku p.
č.1718/6 nesouhIasís omezením průchodu tímto průjezdem, je průchod (průjezd) umožněn i  ostatním osobám
(v|astníkům budov, resp,  jednotek v domech ve vni t rob|oku, do něhož průjezd ústí) '

Ze všech uvedených důvodů Vás žádáme o dodržování výše uvedených pravide|. Žádáme všechny v|astníky, aby
tyto informace předaIi uživate|ům svých bytů a nebytových prostorů s cí|em zajistit, aby také tato pravid|a
dodržoval i '  Dodržování těchto prav ideI pomůŽe zachovat dobré sousedské vztahv.

S oozdravem

Centra a.s .
st řed isko správy nemovitostí


